
 

 

蒲郡市プレスリリース 

 行政課長 肥田 道雄 

「非核平和都市宣言（案）」について 

パブリックコメントを募集します。 

 

平素は、本市行政に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本市では、蒲郡市民憲章制定５０周年の節目である令和４年１２月に非核平和都市宣

言を行い、市民とともに平和への誓いを新たにしたいと考えています。 

宣言にあたり、下記の通りパブリックコメントを実施し、市民の皆様から広くご意見

募集いたしますので、お知らせいたします。 

なお、宣言案につきましては、パブリックコメント開始日に改めて配布させていただ

きます。 

 

記 

１ 案件名 

  非核平和都市宣言（案） 

 

２ パブリックコメントの実施期間 

 令和４年９月５日（月）から令和４年１０月４日（火） 

 

 ３ 閲覧場所 

 蒲郡市役所（行政課及び情報公開コーナー）、公民館、市のホームページ 

 

 ４ 提出方法 

直接持参、郵送、ファックス、またはＥメールで、①意見・②住所・③氏名・ 

④電話番号を記載の上、行政課へご提出ください。 

 

郵送：〒443-8601 蒲郡市旭町１７番１号 

    蒲郡市役所行政課 

 ＦＡＸ： ０５３３－６６－１１８３ 

 メール： gyosei@city.gamagori.lg.jp 

問合せ先 

蒲郡市総務部行政課 平野 

  ℡０５３３－６６－１１５５ 

 

令和４年８月２５日 


